
UCHWAŁA NR XXXIX/262/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu budynku biurowego 
przy ul. Tysiąclecia 5 w Mońkach z dotychczasowym najemcą – Powiatową Stacją Sanitarno – 

Epidemiologiczną w Mońkach 

Na podstawie art 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 t.j.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2021 r. poz. 1899 i 815, z 2022 r., poz. 1846 i 2185) oraz § 12 uchwały 
Nr XXI/125/12 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości Powiatu Monieckiego, oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., 
poz. 550), zmienionej uchwałą Nr XVII/134/20 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 3010), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku biurowym położonym 
w Mońkach przy ul. Tysiąclecia 5, na nieruchomości obejmującej działki ewidencyjne o nr 978 i 979 dla której 
w Sądzie Rejonowym w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych jest prowadzona księga wieczysta Nr 
BI1B/00015897/0 zawartej w dniu 07 października 2016 r. w Mońkach oraz korzystania z placu utwardzonego 
nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Monieckiego, z dotychczasowym najemcą Powiatową Stacją 
Sanitarno – Epidemiologiczną w Mońkach na okres do dnia 31 grudnia 2035 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Dariusz Jaworowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E193C1-7BF9-4602-A41A-A3E46AE72F1E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/262/23 
Data dokumentu 2023-01-27 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu budynku 

biurowego 
przy ul. Tysiąclecia 5 w Mońkach z dotychczasowym najemcą – Powiatową 
Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną w Mońkach 

Identyfikator dokumentu 41E193C1-7BF9-4602-A41A-A3E46AE72F1E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-795759377 
Numer seryjny 5F6EFDF8FD22AF4D 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2023 08:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E193C1-7BF9-4602-A41A-A3E46AE72F1E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


